relatório de vencedores por preço simples em anexo, nada foi constatado de irregular, tendo 

sido entregue a documentação necessária foi a empresa considerada habilitada nesta Dispensa. 

Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião e declarada vencedora a empresa 

AWA MECANICA LTDA, no valor global de 11.766,00 (Onze mil e setecentos e sessenta e 

seis reais), conforme proposta encaminhada e documentos em anexos. Eu, Alisson Cassani 

lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelo agente de contratação/pregoeiro 

suplente. São Gabriel da Palha, 06 de fevereiro de 2026. 

ALISSON CASSANI